[image: image1.png]

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	«____» февраля 2024 года

	№ _____

	с.Улёты

	О внесении изменений в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края», утверждённое решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 25.10.2016 №263

 Заслушав информацию главы муниципального района «Улётовский район», в связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, руководствуясь частью 3 статьи 33 Устава муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, Совет  муниципального  района  «Улётовский район» Забайкальского края р е ш и л:

1. Внести в Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края», утверждённое решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 25.10.2016 № 263 «Об утверждении Положения о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» (далее - Положение), следующие изменения:
1.1. Абзац 7 Приложения к Положению изложить в следующей редакции:
«
	Отдел образования и социальной политики

	Начальник отдела
	7089

	Консультант
	5970

	Консультант (0,5)
	2985

	Консультант (0,5)
	2985

	Главный специалист
	5597

	Ведущий специалист
	5224

	Ведущий специалист
	5224

	Ведущий специалист
	5224

	Ведущий специалист
	5224

                                                                                                                    ».
2  Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2024 года.
3. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» - «Правовые акты Совета» - https://uletov.75.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края и Комитет по финансам администрации муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края.
Глава муниципального района
«Улётовский район»

                                          А.И. Синкевич